
 

 

 

Profesores-tutores curso 2010-2011 

GRUPO TITULACIÓN PROFESOR / TUTOR DESPACHO e-mail 

1111 DERECHO Gregorina Fuentes 66 gregorina.fuentes@uam.es 

1112 DERECHO Irene Blázquez 117 irene.blazquez@uam.es 

1113 DERECHO Pablo de Lora  89 pablo.delora@uam.es 

1114 DERECHO María de Sande 52 maria.desande@uam.es 

1211 D Y ADE Mónica Domínguez 90 monica.dominguez@uam.es 

1212 D Y ADE José Mª Blanch 14 josemaria.blanch@uam.es 

1311 D Y CP Mercedes Pérez Manzano 
11 (Ciencias 

Jcas) 
mercedesp.manzano@uam.es 

1312 D Y CP María Jesús Elvira Benayas 51 mariajesus.elvira@uam.es 

1313 D Y CP Maria Jesús Ariza 
1 (Ciencias 

Jcas) 
mariajesus.ariza@uam.es 

1411 CP Y AP Alberto Sanz 
1 (Ciencias 

Jcas) 
a.sanz@uam 

1611 DERECHO Aurora Martínez Flórez 18 aurora.martinez@uam.es 

1612 DERECHO Susana Sánchez 77 susana.ferro@uam.es 

1613 DERECHO Ignacio Garrote 48 ignacio.garrote@uam.es 

1614 DERECHO Mª Eugenia Rodríguez 46 e.rodriguez@uam.es 

1711 D Y ADE Andrés García 100 andres.garcia@uam.es 

1712 D Y ADE Laura Beck 95 laura.beck@uam.es 

2111 DERECHO María Moreno Antón 72 maria.moreno@uam.es 

2112 DERECHO Alfonso Iglesias Velasco  1 (3ª planta)  alfonso.iglesias@uam.es 

2113 DERECHO Pablo de Lora  89 pablo.delora@uam.es 

2114 DERECHO Ricardo Morón Prieto  40 ricardo.moron@uam.es 

2211 D Y ADE Javier Díez-Hochleitner 99 javier.diez-hochleitner@uam.es 

2212 D Y ADE Elena Quintana Orive  14 elena.quintana@uam.es 

2311 D Y CP Mónica Domínguez  90 monica.dominguez@uam.es 

2312 D Y CP María Jesús Elvira Benayas 51 mariajesus.elvira@uam.es 

2313 D Y CP Candela Galán González  
9 (Ciencias 

Jcas) 
candela.galan@uam.es  

2411 CP Y AP Ángel Rivero Rodríguez 
8 (Ciencias 

Jcas) 
angel.rivero@uam.es 

2611 DERECHO Silvina Bacigalupo Saggese 
16 (Ciencias 

Jcas) 
silvina.bacigalupo@uam.es 

2612 DERECHO Antonio CidonchaMartÍn 77 a.cidoncha@uam.es  

2613 DERECHO Isabel Arana de  la Fuente 11 isabel.arana@uam.es 

2614 DERECHO Aurora Martínez Flórez 18 aurora.martinez@uam.es 

2711 D Y ADE Félix Alberto Vega Borrego  119 felix.vega@uam.es 

2712 D Y ADE Mª Julia Solla Sastre  97 mjulia.solla@uam.es  


